
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 6«А» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6      Патриоты России 

7   Краеведение   Развитие 
функциональной 
грамотности  

8 
Празднично-
событийный цикл 
школьной жизни 

 Спортивные игры  Робототехника  



 

 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 6«Б» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  
 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

2       

3       

4       

5       

6       

7 
  Празднично-событийный 

цикл школьной жизни 
   Краеведение 

8 Спортивные игры Робототехника  Патриоты России   

9 
Развитие 
функциональной 
грамотности 

     



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 6«В» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6 
     Развитие функциональной 

грамотности 

7       

8 
 Спортивные игры  Празднично-событийный 

цикл школьной жизни 
Патриоты России  

9   Краеведение Робототехника   



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 6«Г» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6      Краеведение 

7     Развитие 
функциональной 
грамотности 

Робототехника 

8 
Патриоты России Празднично-событийный 

цикл школьной жизни 
 Спортивные игры   



 
 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 7 «А» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

2       

3       

4       

5       

6       

7 
   Празднично-событийный 

цикл школьной жизни 
Празднично-событийный 
цикл школьной жизни 

 

8 
Театр и риторика Развитие функциональной 

грамотности 
   История Самарского 

края 

9   Спортивные игры    



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 7 «Б» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
История Самарского 
края 

Празднично-
событийный цикл 
школьной жизни 

  Празднично-событийный 
цикл школьной жизни 

Театр и риторика 

9 
Спортивные игры     Развитие функциональной 

грамотности 



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 7 «В» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

3       

4       

5       

6       

7 
    Празднично-

событийный цикл 
школьной жизни 

 

8 
 Развитие функциональной 

грамотности 
 Театр и риторика Спортивные игры  

9 
   Празднично-событийный 

цикл школьной жизни 
  

10  История Самарского края     



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 7«Г» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7 
     Празднично-событийный 

цикл школьной жизни 

8 
 Театр и риторика История Самарского края   Развитие функциональной 

грамотности 

9 
 Спортивные игры Празднично-событийный 

цикл школьной жизни 
   



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 8«А» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
Цифровая гигиена  Театр и риторика Развитие функциональной 

грамотности 
История Самарского края  

9 
Спортивные игры Празднично-событийный 

цикл школьной жизни 
    

10       



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 8 «Б» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
Театр и риторика Спортивные игры   Развитие функциональной 

грамотности 
Цифровая гигиена 

9 
Празднично-событийный 
цикл школьной жизни 

     

10 
  История Самарского 

края 
   



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 8 «В» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
Спортивные игры  Развитие функциональной 

грамотности 
 Цифровая гигиена Театр и риторика  

9 
История Самарского 
края 

    Празднично-событийный 
цикл школьной жизни 



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 8 «Г» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8  Цифровая гигиена  Театр и риторика   Спортивные игры 

9 
 История Самарского края   Развитие функциональной 

грамотности 
 

10 
    Празднично-событийный 

цикл школьной жизни 
 



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 9 «А» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
Развитие функциональной 
грамотности 

 Удивительный мир 
профессий 

Спортивные игры Театр и риторика  Наш выбор 

9      Краеведение 

10       



 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 9 «Б» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  
 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
Спортивные игры Удивительный мир 

профессий 
  Наш выбор Театр и риторика  

9 
 Развитие 

функциональной 
грамотности 

  Краеведение  



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 9 «В» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
Удивительный мир 
профессий 

Спортивные игры  Наш выбор Театр и риторика   

9 
  Развитие функциональной 

грамотности 
Краеведение   



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 9 «Г» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 Спортивные игры Театр и риторика   Краеведение   

9 
Удивительный мир 
профессий 

Наш выбор  Развитие функциональной 
грамотности 

  



 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 10 «А» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  
 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
Нравственные основы 
семейной жизни 

 Жизнь ученических 
сообществ. 

   

9      Наш выбор 

10       



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 10 «Б» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
   Нравственные основы 

семейной жизни 
Жизнь ученических 
сообществ. 

 

9    Наш выбор   

10       



 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 11 «А» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  
 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8 
Жизнь ученических 
сообществ. 

     

9   Путь в профессию.  Наш выбор  



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для 11 «Б» КЛАССА НА НЕДЕЛЮ  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9 
Жизнь ученических 
сообществ. 

 Наш выбор  Путь в профессию.  

10       

 


